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Avanos'ta yeni dönem:
Aronya bahçeleri
beyaza büründü

Aracın altında kalmaktan
şans eseri kurtuldu

Nevşehir'de motosikletin yayaya çarpması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. 

evşehir'in Avanos ilçesinde 

Nilk kez yetiştirilmeye 
başlanan ve son yıllarda 

sağlık alanındaki faydalarıyla öne 
çıkan aronya meyvesi, çiçek açarak 
üreticilerin yüzünü güldürdü.

KÜN'ün geri dönüşüm
delesi damga vurdu
KÜN tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen
1. Sürdürülebilirlik Zirvesi, iki gün süren 
etkinliklerin ardından tamamlandı.  
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Kapadokya'ya yatırım yapan
kazanacak

Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA), 
Kapadokya'da nitelikli turizmin 

artırılması amacıyla tematik 
müze, sanat galerisi, kongre ve 

fuar merkezi gibi yatırımlara 
teşvik sunuyor.
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Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile 

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezi iş birliğinde düzenlenecek 
kurslar kapsamında; Kaligrafi (Güzel 
Yazı), Ahşap Yakma Tekniği, Blok Tabanlı 
Robotik Kodlama ve çocuklara yönelik 
Resim Sanatı Eğitimi kursları açılacak. 
“Geleneksel Sanatlardan Geleceğin 
Teknolojisine” konseptiyle hayata 
geçirilecek kurslar için kayıtlar başladı. 
Alanında uzman eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilecek eğitimlerde 
katılımcılara Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
onaylı sertifika verilecek. Tarık Kesekçi 
Parkı içerisindeki Paşa Konağı'nda 
faaliyetlerini sürdüren KAPEM'de 
açılacak kursların tarihleri ve eğitim 
programları da belli oldu. Kaligrafi Kursu, 
10 Haziran 2026 tarihinde başlayacak ve 
11 Kasım 2026 tarihinde sona erecek. 
Eğitimler çarşamba ve perşembe günleri 
10.00 ile 15.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.
Ahşap Yakma Tekniği Kursu ise 8 
Haziran 2026'da başlayıp 21 Ağustos 
2026 tarihinde tamamlanacak. Kurs 
hafta içi her gün 13.00 – 17.00 saatleri 
arasında yapılacak. 7-14 yaş arası 

çocuklara yönelik düzenlenecek Resim 
Sanatı Eğitimi Kursu, 20 Haziran 2026 
tarihinde başlayacak ve 2 Ağustos 2026 
tarihinde sona erecek. Eğitimler 
cumartesi ve pazar günleri 10.00 – 12.00 
saatleri arasında verilecek. 15 yaş ve 
üzeri vatandaşların katılabileceği Blok 
Tabanlı Robotik Kodlama Eğitimi Kursu 
da 20 Haziran 2026 tarihinde 
başlayacak. Kursun 16 Ağustos 2026 
tarihinde tamamlanması planlanırken, 
eğitimler hafta sonu 09.00 – 13.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.
Yapılan açıklamada, kurslara ön başvuru 

yapan vatandaşlarla eğitimler 
başlamadan önce Halk Eğitim 
Merkezi'nde bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirileceği belirtildi. Toplantının 
gün ve saat bilgilerinin katılımcılara SMS 
ile bildirileceği ifade edilirken, kursların 
açılması için en az 12 kişilik kontenjanın 
oluşması gerektiği kaydedildi.
Kontenjanlarla sınırlı olan kurslara 
katılmak isteyen vatandaşlar, Nevşehir 
Belediyesi'nin resmi internet sitesi 
üzerinden yer alan KAPEM Kurs Kayıt 
sekmesinden online başvuru 
yapabilecek. BÜLTEN

KAPEM'de teknoloji ve sanat dolu yeni dönem

T
ürk İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Bölgesel Toplantısı, 
Kapadokya Sanayici ve İş 

Adamları Federasyonu 
(KAPADOKYASİFED) ev sahipliğinde 
yapıldı. TÜRKONFED yöneticileri ile 
Kapadokya bölgesindeki iş dünyası 
KAPADOKYASİFED temsilcileri, Nevşehir'in 
Avanos ilçesinde düzenlenen toplantıda bir 
araya geldi. Selebrity Hotel'de 
gerçekleştirilen programa iş dünyası, sivil 
toplum kuruluşları ve basın temsilcileri 
katıldı. Toplantıda geçmiş dönem 
faaliyetleri değerlendirilirken, yeni dönem 
projeleri, finansmana ulaşma modelleri ve 
bölgesel kalkınmaya yönelik iş birlikleri ele 
alındı. Ayrıca TÜRKONFED ile bölgedeki 
sivil toplum kuruluşları arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesine yönelik görüş 

alışverişinde bulunuldu. Programa 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Sönmez, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ramazan Kaya, TÜRKONFED Genel 
Sekreteri Arda Batu, KAPADOKYASİFED 
Başkanı Habibe Beşer, ORSİFED Başkanı 
Soner Türküm, Kapadokya Rotary Kulübü 
Başkanı Taylan Kapucu, KAPADOKYASİFED 
Başkan Vekili ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, Nevşehir 
Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü 
Yakup Yavuzkan ve sivil toplum temsilcileri 
ile çok sayıda davetli katıldı. Türkiye'nin en 
büyük bağımsız iş dünyası örgütü olan 
TÜRKONFED, Türkiye genelinde faaliyet 
gösteren 31 bölgesel ve sektörel 
federasyon, 340 dernek ve yaklaşık 100 bin 
işletmeyi bünyesinde barındırıyor.
HABER: SEZER ALTUNOK Çekirdekçi esnafı için modern

iş yerleri yeniden gündemde 

N
evşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (NTSO) Başkan Adayı 
Yüksel Babaoğlu, seçim 

çalışmaları kapsamında çekirdekçi 
esnafıyla bir araya gelerek daha önce 
açıkladıkları modern iş yeri projesini 
yeniden gündeme taşıdı. Kent 
ekonomisinin önemli sektörlerinden biri 
olan çekirdek üretimi ve ticaretiyle 
uğraşan esnafı ziyaret eden NTSO 
Başkan Adayı Babaoğlu, mevcut çalışma 
alanlarının ihtiyaçlara tam anlamıyla 
cevap vermediğini söyledi. Babaoğlu, 
çekirdekçi esnafına yönelik planlanan 
yeni iş yerlerinin modern, ulaşım 
açısından avantajlı ve farklı metrekare 
seçeneklerine sahip olacağını dile 
getirdi. Projede özellikle uygun 
ödeme imkanlarının öne 
çıktığını belirten Babaoğlu, 
Aksaray'da uygulanan benzer 
bir modelin Nevşehir'de de 
hayata geçirilmesini 
hedeflediklerini kaydetti.
Yüksel Babaoğlu yaptığı 
açıklamada, çekirdekçi 
esnafının ihtiyaçlarını 
karşılayacak çağdaş iş alanları 

oluşturmayı amaçladıklarını ifade 
ederek, “Dört yıl önce kamuoyuyla 
paylaştığımız bu projenin bugün de 
arkasındayız. Eğer önceki seçim 
döneminde göreve gelmiş olsaydık, bu 
iş yerleri şu anda hizmet veriyor 
olacaktı. Şimdi aynı kararlılıkla bu 
projeyi yeniden gündeme taşıyor ve 
hayata geçirmek için sorumluluk 
almaya hazır olduğumuzu ifade 
ediyoruz” dedi. Babaoğlu'nun 
açıklamaları, seçim sürecinde özellikle 
çekirdek sektöründe faaliyet gösteren 
esnaf tarafından dikkatle takip edilirken, 
proje Nevşehir'de iş dünyasına yönelik 
en dikkat çeken vaatlerden biri olarak 
değerlendiriliyor. HABER:HİLAL EKİCİ

Göç İdaresi heyetinden Vali Kök'e ziyaret
Göç İdaresi Başkan Vekili Niyazi Ulugölge ve beraberindeki 
heyet, göreve başlayan Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ü 
makamında ziyaret etti.

Göç İdaresi Başkanı iken Nevşehir 
Valisi olarak atanan ve göreve 
başlayan Hüseyin Kök'e tebrik 

ziyaretleri başladı. Bu kapsamda, Göç 
İdaresi Başkanlığı Başkan Vekili Niyazi 
Ulugölge beraberinde Yabancılar Genel 
Müdürü Fatih Ayna, Düzensiz Göçle 
Mücadele ve Sınır Dışı İşleri Genel 
Müdürü Ahmet Küçükikiz, 
Rehberlik ve Denetim Başkanı Zafer Öz, 
Hukuk Müşaviri Gamze Gül Çakır Kılıç 

ve Rehberlik ve Denetim Başkan 
Yardımcısı Ergün Baysal ile birlikte 
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ü
ziyaret etti. Valilik makamında 
gerçekleştirilen ziyarette bir
süre sohbet edilirken Niyazi Ulugölge ve 
heyeti, Vali Kök'e yeni görevinde 
başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Vali Kök ise, 
Göç İdaresi heyetine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi bünyesindeki Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM), kaligrafi, 
robotik kodlama, ahşap yakma ve resim kursları için kayıtlar başladı.
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Kapadokya'ya kültür yatırımı yapan kazanacak
Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA), Kapadokya'da nitelikli turizmin artırılması amacıyla tematik müze, sanat galerisi, kongre 
ve fuar merkezi gibi yatırımlara teşvik sunuyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının "Yerel 
Kalkınma Hamlesi" kapsamında, 
Kapadokya'da nitelikli kültürel 

yatırımların hayata geçirilmesi amacıyla 
hibe desteği ve teşvikleri içeren proje 
hazırlandı. Yatırımlarla, bölgeyi ziyaret 
eden turist profilinin yükseltilmesi, 
konaklama gün sayısının artırılması ve 
istihdama katkı sunulması amaçlanıyor.
AHİKA Genel Sekreteri Bekir Varol, 
Kapadokya'nın Türkiye'deki en gözde 
kültür turizmi destinasyonlarından 
olduğunu belirtti. İnsanlığın ortak değeri 
konumundaki bölgede nitelikli turizmin 

sürdürülebilirliği amacıyla kurum olarak 
çeşitli projeler yürüttüklerini anlatan Varol, 
"TÜİK verilerine göre, ülkemize gelen 
ziyaretçilerden eğitim düzeyi en yüksek 
turistler Kapadokya'yı tercih etmektedir. 
Bunun ana sebebi burada birçok 
medeniyetin yaşamış ve birçok kültüre ev 
sahipliği yapmış olmasıdır." dedi.
"GEREKLİ DURUMDA YATIRIM YERİ 
TAHSİSİ DE YAPILACAK"
Varol, şöyle devam etti: "Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile Ahiler Kalkınma 
Ajansı olarak kültür turizminin bölgede 
daha da gelişmesi, turizmden elde edilen 
katma değerin artırılabilmesi için nitelikli 
kültür endüstrisi yatırımlarına yeni 
teşvikler vereceğiz. Bu kapsamda, alınacak 
tüm makine teçhizatlarından KDV istisnası 
sağlanacak ve gümrük vergisinden muaf 
olunacak, kurumlar vergisi indirimi 
sağlanacak, yatırımın yüzde 50'sine kadar 
yani 1 milyar lira değerinde yatırım 
gerçekleştirildiğinde 500 milyon lira vergi 
indirimi sağlanacak. Sosyal Güvenlik 
Kurumu işveren primi desteği sağlanıp, 
kullanılacak kredilerde kredi faizine destek 
verilecek ve bunun üst tutarı 301 milyon 
liraya kadar ulaşabilecek. Yatırımcılarımıza, 
başvuruları uygun bulunması halinde 

yatırım yeri tahsisinde de bulunulacak."
Yatırımlarla yöre kültürünün turistlere 
tanıtılmasının da hedeflendiğini anlatan 
Varol, bağcılık ve halı gibi tematik müzeler, 
sanat galerisi, kongre ve fuar merkezi gibi 
yatırımların teşvik edildiğini kaydetti.
Önemli oranda hibe ve teşvik olanakları ile 
Kapadokya'ya kazandırılacak tesislerin 
bölge turizmine kalıcı değer sunacağını 
dile getiren Varol, "Bu tarz kültür 
yatırımlarının hayata geçmesiyle öncelikli 
olarak nitelikli turist olarak adlandırdığımız 
turistler bölgemize ve ülkemize daha fazla 

rağbet etmeye başlayacak. Müze ve sanat 
galerisi sayısı ne kadar artarsa bölgede 
turistlerin otomatikman konaklama 
süreleri de artmış olacak. Kapadokya'da 
konaklama süresi ortalama iki gün iken bu 
durum 3-4 güne çıkacak ve turizmden 
elde ettiğimiz gelir artmış olacak. Bu da 
dolaylı yoldan istihdamın artmasına da 
sebep olacak." diye konuştu.
Varol, yatırım programından faydalanmak 
isteyenlere AHİKA personellerinin destek 
veremeye hazır olduğunu sözlerine ekledi. 
AA

Sulusaray'da planlama ve gelişim 
çalışmaları masaya yatırıldı

Nevşehir'in Sulusaray beldesinde yürütülen planlama ve 
gelişim çalışmaları kapsamında Kapadokya Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay, bölgede çeşitli incelemelerde bulundu. 
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında 
Sulusaray'daki kentsel yerleşim alanları, 
mevcut yapı yoğunluğu ve planlanan 
gelişim süreçleri ele alındı. Bölgenin doğal 
dokusunun korunarak planlı şekilde 
büyümesine yönelik yapılabilecek 
çalışmalar konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu.
SULUSARAY'IN GELİŞİM POTANSİYELİ 
DEĞERLENDİRİLDİ
Aslanbay ve beraberindeki heyet, beldede 
devam eden yapılaşma süreci ile gelecekte 
uygulanabilecek planlama çalışmaları 
hakkında incelemeler gerçekleştirdi. 
Görüşmelerde şehircilik ilkeleri 
doğrultusunda sürdürülebilir gelişim 
anlayışının önemine dikkat çekildi.
Yetkililer, Sulusaray'ın sahip olduğu doğal 
ve kültürel değerlerin korunarak gelişimin 
sürdürülmesinin bölge açısından büyük 
önem taşıdığını ifade etti. Özellikle planlı 
yapılaşmanın hem yaşam kalitesine hem 

de bölgenin geleceğine katkı sağlayacağı 
vurgulandı.
DOĞAL DOKU VE PLANLI ŞEHİRLEŞME 
VURGUSU
Ziyarette, Kapadokya bölgesinin kendine 
özgü yapısının korunmasına yönelik 
çalışmalar da gündeme geldi. Bölgedeki 
yapılaşma süreçlerinin kontrollü şekilde 
ilerlemesi gerektiği belirtilirken, 
sürdürülebilir şehirleşme anlayışı 
çerçevesinde atılabilecek adımlar 
değerlendirildi. Sulusaray Belediye Başkanı 
Fatih Kalkan ile yapılan görüşmede, 
beldenin ihtiyaçları ve gelişim hedefleri 
üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu. 
Alan Başkanı Aslanbay, ziyaretin ardından 
gösterilen misafirperverlik dolayısıyla 
Başkan Kalkan'a teşekkür etti. Yapılan 
incelemelerin, Sulusaray'ın geleceğine 
yönelik planlama çalışmalarına katkı 
sunmasının hedeflendiği ifade edildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Matematik olimpiyatlarının final
heyecanı Nevşehir'de yaşandı

Türkiye genelindeki Simya Koleji kampüslerini bir araya getiren 
heyecan dolu bir etkinlik daha geride kaldı. Bu yıl onuncusu 
düzenlenen Geleneksel Matematik Olimpiyatları'nın final 
aşamasına, Nevşehir Simya Koleji ev sahipliği yaptı.

Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
ülke genelindeki tüm Simya 
Kolejlerinden kendi şubelerinde 

başarılı olarak finale kalmaya hak 
kazanan öğrenciler, büyük final için 
Nevşehir'de bir araya geldi. 
Olimpiyatlar 4, 5, 6, 7 ve 9. sınıf 
kademelerinde düzenlenerek farklı yaş 
gruplarından öğrencilerin kıyasıya 
mücadelesine sahne oldu.
Öğrencilerin sınav heyecanını 
yatıştırmak ve motivasyonlarını artırmak 
amacıyla, sınav öncesinde katılımcılara 
Nevşehir Simya Koleji kampüsü 
gezdirildi. Zorlu ve heyecanlı geçen 
sınav maratonunun ardından ise tüm 
öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla bir 
yemek organizasyonu düzenlenerek 
yorgunluk atıldı. Etkinlik sonunda 
düzenlenen törenle, finale kalarak 

büyük bir başarıya imza atan tüm 
katılımcı öğrencilere başarı belgeleri 
takdim edildi. Kendi kademelerinde 
üstün başarı göstererek ilk 3'e girmeye 
hak kazanan öğrencilere ise ödülleri 
verildi. Nevşehir Simya Koleji, 
4.sınıflarda ilk 3 ve 6.sınıflarda birinciliği 
elde ederek büyük bir başarı kazandı. 
4.sınıflardan Ege Türker birincilik, 
4.sınıflardan Beren Akman ikincilik, 
4.sınıflardan Beren Kopartan üçüncülük,  
6.sınıflardan Elif Su Sarıkaya ise birincilik 
ödüllerini alarak öğretmenlerini ve 
ailelerini gururlandırdı. 
 Nevşehir Simya Koleji yönetimi, 
matematiğe gönül veren ve 
olimpiyatlarda ter döken tüm 
öğrencileri tebrik ederek başarılarının 
hayat boyu devam etmesi 
temennisinde bulundu. BÜLTEN
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vanos İlçe Tarım ve Orman AMüdürlüğü'nde görev yapan Ziraat 
Yüksek Mühendisi Dr. Serkan 

Sayın'ın öncülüğünde gerçekleştirilen 
çalışma kapsamında toprakla buluşturulan 
aronya bitkileri, yağışların ardından beyaz 
çiçeklerle kaplandı. İlk kez ilçede üretim 
denemesi yapılan aronya meyvesinin 
bölge iklimine uyum sağlaması, tarımsal 
çeşitlilik açısından önemli bir gelişme 
olarak değerlendiriliyor.
Yüksek antioksidan içeriği nedeniyle 
“süper meyve” olarak adlandırılan aronya, 
son yıllarda sağlıklı yaşam ve doğal 
beslenme alanında en çok ilgi gören 
ürünler arasında yer alıyor. Uzmanlar, 
aronya meyvesinin bağışıklık sistemini 
destekleyici özellikleri, hücre 

yenilenmesine katkısı ve vücudu 
toksinlerden arındırıcı etkileri nedeniyle 
tercih edildiğini belirtiyor.
Türkiye'nin farklı bölgelerinde üretimi 
yaygınlaşmaya başlayan aronya 
meyvesinin Avanos'ta da başarılı sonuç 
vermesi halinde, üreticiler için yeni bir 
ekonomik alternatif oluşturabileceği ifade 
ediliyor. Aronya bahçesinde incelemelerde 
bulunan Dr. Serkan Sayın, yağışlı hava 
nedeniyle ara verilen bakım çalışmalarının 
kısa süre içinde yeniden başlayacağını 
söyledi. Toprak şartlarının uygun hale 
gelmesiyle birlikte sıra aralarının sürülmesi 
ve yabancı ot temizliği çalışmalarına hız 
verileceğini belirten Sayın, bitkilerin 
gelişim sürecinin yakından takip edildiğini 
kaydetti. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta yeni dönem: Aronya bahçeleri beyaza büründü
Nevşehir'in Avanos ilçesinde alternatif tarım ürünlerine yönelik dikkat çeken bir çalışma hayata geçirildi. İlçede ilk kez yetiştirilmeye 
başlanan ve son yıllarda sağlık alanındaki faydalarıyla öne çıkan aronya meyvesi, çiçek açarak üreticilerin yüzünü güldürdü.

Jandarmadan 287 kişiye narkotik bilgilendirmesi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, bağımlılıkla 
mücadele kapsamında sanayi bölgelerinde çalışan vatandaşlara 
yönelik bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen 
çalışmalarda, “Bağımlılıkla Mücadele ve 
Bağımlılığa Karşı İlk Kale Aile” projesi ile 
“UYUMA” uygulaması hakkında bilgi 
verildi.Merkez İlçe Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk sahasında 
bulunan BİMS fabrikaları ile Acıgöl 
Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet 
gösteren işletmelerde gerçekleştirilen 
faaliyetlerde toplam 287 vatandaşa 

ulaşıldı. 7-8 Mayıs 2026 tarihlerinde 
düzenlenen bilgilendirme 
çalışmalarında vatandaşlara 
uyuşturucuyla mücadelede aile 
desteğinin önemi anlatılırken, “UYUMA” 
uygulamasının kullanımına ilişkin 
bilgiler aktarıldı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığından yapılan açıklamada, 
halkın huzur ve güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik çalışmaların 
aralıksız sürdürüldüğü belirtildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Prof. Dr. Türkeş'ten iklim uyarısı: Kar yağışları azalabilir

NEVÜ Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler 
Eğitimi Anabilim Dalı tarafından 
düzenlenen “Coğrafya Eğitimi 

Açısından Küresel İklim Değişikliği ve 
Türkiye” konulu konferansa, Boğaziçi 
Üniversitesi İklim Değişikliği Politikaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi'nden Prof. 
Dr. Murat Türkeş konuşmacı olarak katıldı.
Programın açılışında konuşan Türkçe ve 
Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ali Meydan, iklim değişikliği konusunda 
kamuoyunda ve sosyal medyada bilgi 
kirliliği bulunduğunu belirterek, 
konferansın amacının katılımcılara bilimsel 
bakış açısı kazandırmak olduğunu ifade 
etti. Konferansta iklim eğitiminin disiplinler 
arası yönüne değinen Prof. Dr. Murat 
Türkeş, coğrafya biliminin insan ve doğa 
sistemleriyle ilişkisini anlattı. 
Türkeş, beşeri coğrafyanın sosyal bilimler, 
mühendislik ve sağlık bilimleriyle; fiziki 
coğrafyanın ise atmosfer bilimleri, biyoloji, 
fizik ve okyanus bilimleriyle bağlantılı 
olduğunu söyledi.

İklim sistemi, iklim değişikliği ve insan 
etkisi üzerine değerlendirmelerde bulunan 
Türkeş, küresel iklim değişikliğinin temel 
nedenleri arasında insan kaynaklı sera gazı 
salınımlarının önemli yer tuttuğunu ifade 
etti. Ayrıca levha hareketleri, güneş 
etkinlikleri ve Dünya-Güneş ilişkileri gibi 
doğal süreçlerin de iklim sistemi üzerinde 
etkili olduğunu belirtti.
Türkiye'nin iklim değişikliğinden en fazla 
etkilenebilecek bölgeler arasında 
bulunduğunu kaydeden Türkeş, yüzyıl 
sonuna kadar sıcaklık artışları, tropikal 
gece sayısında yükseliş ve ekstrem sıcak 
günlerde artış yaşanabileceğini söyledi. 
Kar yağışlarında ciddi azalmaların 
görülebileceğini ifade eden Türkeş, 
Akdeniz iklimi ile yarı kurak step ikliminin 
daha geniş alanlarda etkili olabileceğini 
dile getirdi. Bu değişimlerin toprak 
neminde azalma, su kaynakları üzerinde 
baskı ve tarımsal üretimde rekolte kayıpları 
gibi önemli sonuçlar doğurabileceğine 
dikkat çekildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) düzenlenen konferansta konuşan Prof. Dr. Murat Türkeş, iklim 
değişikliğinin Türkiye üzerindeki olası etkilerine dikkat çekerek, yüzyılın sonuna kadar sıcaklıkların artabileceğini ve kar 
yağışlarında ciddi azalmalar yaşanabileceğini söyledi.

Nevşehir'de ilk bilim ve
teknoloji dergisi yayımlandı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Nevşehir Bilim ve Teknoloji Festivali (NevBilTekFest) kapsamında 
hazırlanan bilim ve teknoloji dergisi yayımlandı.

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri 
Destekleme Programı ile 
desteklenen çalışma, kentin bu 

alandaki ilk yayını olma özelliğini 
taşıyor. 23-26 Ekim 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen festival, okul 
öncesinden üniversite düzeyine kadar 
geniş bir katılımcı 
kitlesine hitap etti. 
Etkinlikte öğrenciler, 
öğretmenler ve 
toplumun farklı kesimleri 
bilimle buluşturuldu. 
Dört gün süren 
programda doğa 
bilimleri, mühendislik ve 
teknoloji, sosyal ve 
beşerî bilimler ile tarım 
alanlarında toplam 71 
farklı etkinlik düzenlendi. 
Atölyeler, deneysel 
uygulamalar, gökyüzü 
gözlemleri, bilimsel 
gösteriler, yarışmalar, 
planetaryum etkinlikleri, 
tiyatro, sergiler ve 
bilimsel geziler yoğun 
ilgi gördü. Festival 
kapsamında 28 bini 
aşkın kişi etkinliklere 
katılırken, yayımlanan 

dergide ise tüm çalışmalar, içerikler ve 
elde edilen kazanımlar bir araya 
getirildi. NevBilTekFest ve hazırlanan 
derginin, bilim kültürünün 
yaygınlaşmasına katkı sunarak ilerleyen 
yıllarda benzer projelere ilham olması 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ
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KÜN Sürdürülebilirlik Ofisi 
koordinasyonunda gerçekleştirilen 
zirve, farklı disiplinlerden 

akademisyenleri, öğrencileri ve uzman 
isimleri bir araya getirdi. Üniversitenin 
sürdürülebilirlik alanında 2019 yılından bu 
yana yürüttüğü çalışmaların bir sonucu 
olarak hayata geçirilen organizasyonun 
koordinasyonu KÜN Sürdürülebilirlik Ofisi 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Selda Öztürk 
ile Sürdürülebilirlik Komisyonu Başkanı 
Doç. Dr. Sinan Akıllı tarafından yürütüldü.
Zirvenin ilk gününde düzenlenen 
oturumlarda "Değişen Dünyada 
Sürdürülebilirlik", "Yeşil Kampüs Ama 
Nasıl?" ve "Eko-Anksiyeteyi Anlamak ve 
Yönetmek" başlıklı sunumlar 
gerçekleştirildi. Katılımcılar 
sürdürülebilirliğin yalnızca çevresel değil, 
aynı zamanda toplumsal ve bireysel 

boyutlarını da değerlendirme fırsatı buldu. 
Günün ikinci yarısında ise öğrencilerin 
hazırladığı Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm 
Sergisi açıldı. Atık malzemelerin yeniden 
işlenerek farklı tasarımlara dönüştürüldüğü 
sergi yoğun ilgi gördü. Zirvenin ikinci 
gününde sürdürülebilirliğin kurumsal 
yönetim boyutu ile afet yönetimi konuları 
ele alındı. Ancak günün sonunda 
düzenlenen sürdürülebilir moda defilesi 
etkinliğe damga vurdu. Kullanım ömrünü 
tamamlamış kot kumaşlar, eski kıyafetler 
ve farklı geri dönüştürülebilir materyaller 
kullanılarak hazırlanan tasarımlar 
öğrenciler tarafından podyuma taşındı. 
Öğrencilerin tamamen kendi hayal 
güçleriyle hazırladığı kıyafetler, 
izleyicilerden büyük beğeni topladı. Eski 
pantolon paçaları kollara dönüşürken, 
kullanılmayan kot ceketler elbiseye, 
parçalanmış kumaşlar ise yeni aksesuar ve 
detaylara dönüştürüldü. KÜN 
Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörü
Dr. Öğr. Üyesi Selda Öztürk, 
sürdürülebilirliğin artık hayatın 
merkezinde yer aldığını belirterek, 
"Üniversite olarak 1. Sürdürülebilirlik 
Zirvesi'ni hayata geçirdik. Öğrencilerimizin 
bu süreçte çok büyük katkıları oldu. İki 
gün boyunca sürdürülebilirlik, sıfır atık ve 
geri dönüşüm üzerine alanında uzman 
isimlerle bir araya geldik. Bu bizim 
öğrencilerimiz için çok önemsediğimiz bir 
konu" diye konuştu. KÜN Sürdürülebilir 
Kalkınma Topluluğu Başkanı Seçil Ertaş da 
üniversitenin bu alanda yoğun çalışmalar 

yürüttüğünü belirterek, sürdürülebilirlik 
bilincini öğrenciler arasında 
yaygınlaştırmayı hedeflediklerini söyledi.
Defilede yer alan öğrencilerden Sultan 
Rukiye İşli, tasarımlarında eski kıyafetleri 
değerlendirdiklerini belirterek, 
"Arkadaşlarımızın ailelerinden ve 
büyüklerinden temin ettiğimiz eski 
kıyafetleri kendi kıyafetlerimizle 
birleştirdik. Herkes yaptığı tasarıma kendi 
ruhunu ve enerjisini yansıttı" dedi.
Kendi tasarladığı kıyafetle dikkat çeken 
Emre Gürekkaya ise hazırladığı tasarımda 
pantolon bacaklarını kol olarak 
kullandığını söyledi. Mina Karaotçu da 
ellerindeki eski materyalleri ve kot 
kıyafetleri değerlendirerek farklı elbiseler 
ortaya çıkardıklarını ifade etti. Erkek kot 
pantolonundan yararlanarak kendisine 

özgün bir elbise hazırlayan Karaotçu, geri 
dönüşümün sınır tanımadığını gösterdi.
Kazakistanlı öğrenci Birganym Yermaktan 
ise eski kot kumaşlar üzerine kendi 
kültürüne ait detayları işleyerek tasarımına 
farklı bir kimlik kazandırdı. Defilede yer 
alan kıyafetler, yalnızca geri dönüşüm 
değil aynı zamanda kültürel çeşitliliğin de 
yansıması oldu. Yaklaşık bir ay süren 
hazırlık sürecinin ardından ortaya çıkan 
tasarımlar, geri dönüşümün yalnızca 
çevreyi korumak değil aynı zamanda farklı 
düşünce üretimini desteklemek açısından 
da önemli olduğunu ortaya koydu.
KÜN, düzenlediği ilk sürdürülebilirlik 
zirvesiyle hem akademik hem de 
uygulamalı çalışmalarını bir araya 
getirerek bölgesel ölçekte örnek bir 
organizasyona imza attı. İHA

KÜN'ün geri dönüşüm defilesi damga vurdu
KÜN tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen 1. Sürdürülebilirlik Zirvesi, iki gün süren etkinliklerin ardından tamamlandı.  Program 
kapsamında gerçekleştirilen oturumlarda sürdürülebilirlik, geri dönüşüm, sıfır atık, afet yönetimi ve çevresel farkındalık konuları 
ele alınırken, zirvenin en dikkat çeken bölümü ise öğrencilerin hazırladığı sürdürülebilir moda defilesi oldu.

Nevşehir Ülkü Ocakları'ndan örnek davranış
Nevşehir'de toplumsal dayanışma 

ve gönüllülük bilincine dikkat 
çeken anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Ülkü Ocakları Nevşehir İl 
Başkanı Mehmet Uçar ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Türk Kızılay Kan 
Merkezi'ni ziyaret ederek kan bağışında 
bulundu. Gerçekleştirilen bu ziyaret 
kapsamında yapılan bağışlar, acil kan 
ihtiyacı bulunan hastalara umut olurken, 
toplumda farkındalık oluşturma açısından 
da büyük önem taşıdı. Kan bağışının hayati 
bir ihtiyaç olduğuna dikkat çeken yetkililer, 
düzenli bağışın sağlık sistemi açısından 
kritik rol oynadığını vurguladı. Nevşehir'de 
gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, özellikle 
gönüllü bağışçılığın artırılması ve 
vatandaşların kan bağışına teşvik edilmesi 
açısından örnek bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Kan stoklarının 
sürekliliğinin sağlanması için düzenli 
bağışın şart olduğuna dikkat çeken 
uzmanlar, her sağlıklı bireyin bu sürece 
katkı sunabileceğini ifade ediyor.
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanlığı 
tarafından yapılan açıklamada ise, kan 
bağışının önemine vurgu yapılarak şu 

ifadelere yer verildi: “Kan vererek hayat 
kurtaran tüm gönüllülere teşekkür ediyor, 
herkesi bu hayati bağışa destek olmaya 
davet ediyoruz.” Yetkililer, özellikle yaz 
aylarında ve tatil dönemlerinde kan 
bağışlarında düşüş yaşandığını hatırlatarak, 
vatandaşların bu konuda daha duyarlı 
olması gerektiğini belirtiyor. Nevşehir'de 
yapılan bu tür etkinliklerin artmasıyla 
birlikte hem toplumsal bilinç yükseliyor 
hem de ihtiyaç sahiplerine daha hızlı 
ulaşılması sağlanıyor. Kan bağışı yalnızca 
ihtiyaç sahipleri için değil, bağış yapan 
kişiler için de sağlık açısından faydalar 
sunuyor.  Düzenli kan bağışı, vücuttaki kan 
hücrelerinin yenilenmesine katkı sağlarken 
aynı zamanda genel sağlık kontrollerinin 
yapılmasına da olanak tanıyor. Nevşehir'de 
gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, 
dayanışma ruhunun güçlü bir örneği 
olarak öne çıkarken, yetkililer tüm 
vatandaşları kan bağışında bulunmaya 
davet ediyor. Toplum sağlığı için büyük 
önem taşıyan kan bağışı kampanyalarının, 
önümüzdeki süreçte de artarak devam 
etmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Sağlık Müdürü Tartar sağlık
çalışanlarının gününü kutladı

Program kapsamında hastanenin 
farklı servislerini ziyaret eden İl 
Sağlık Müdürü Hasan Tartar, 

görev başındaki hemşire ve ebelerle 
sohbet ederek onların talep ve 
görüşlerini dinledi. Sağlık hizmetlerinin 
kesintisiz şekilde sürdürülebilmesinde 
hemşire ve ebelerin çok önemli bir 
görev üstlendiğini vurgulayan Tartar, 
sağlık çalışanlarının fedakarca yürüttüğü 
hizmetlerin toplum sağlığı açısından 
büyük değer taşıdığını ifade etti.
Hemşirelik ve ebelik mesleklerinin insan 
hayatına doğrudan dokunan kutsal 
görevler arasında yer aldığını belirten 
Tartar, gece gündüz demeden görev 
yapan sağlık 
personelinin 
büyük bir 
sorumluluk 
taşıdığına dikkat 
çekti. Sağlık 
çalışanlarının 
pandemi süreci 
başta olmak üzere 
birçok zorlu 
dönemde 
gösterdiği 
fedakarlığın 
unutulmayacağını 
ifade eden Tartar, 
“Hemşirelerimiz 
ve ebelerimiz 
sağlık sistemimizin 

en güçlü yapı taşlarından biridir. Büyük 
bir sabır, emek ve özveriyle görev yapan 
tüm sağlık çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi. Gerçekleşen ziyaret 
sırasında sıcak ve samimi anlar yaşandı. 
Sağlık çalışanlarıyla hatıra fotoğrafları 
çektiren Tartar, tüm hemşire ve ebelerin 
Hemşireler ve Ebeler Günü'nü 
kutlayarak görevlerinde başarılar diledi. 
Hastane personeli ise yapılan ziyaretin 
kendileri için moral ve motivasyon 
kaynağı olduğunu belirterek İl Sağlık 
Müdürü Hasan Tartar'a teşekkür etti. 
Program, günün anısına çekilen toplu 
fotoğrafların ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Devlet Hastanesinde 12 Mayıs Hemşireler ve Ebeler Günü
dolayısıyla düzenlenen programda sağlık çalışanları unutulmadı. 
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aza, Göreme beldesi Bilal Eroğlu KCaddesi üzerinde meydana geldi.  
Edinilen bilgilere göre, Ö.Y.K. 

idaresindeki 50 AFV 419 plakalı motosiklet, 
yolun karşısına geçmeye çalışan D.S'ye 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet 
sürücüsü ile yaya yaralandı.  İhbar üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazanın etkisiyle motosikletten 

savrulan sürücü, karşı şeritten gelen 
otomobilin altına girmekten son anda 
kurtuldu. O anlar bölgede seyir
halinde bulunan bir aracın kamerası 
tarafından kaydedildi. Yaralılara olay 
yerinde ilk müdahale yapıldıktan
sonra hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Aracın altında kalmaktan şans eseri kurtuldu

ÇÖP KOVASI VE BAYAT EKMEK TOPLAMA KUTUSU

ÇÖP KOVASI VE BAYAT EKMEK TOPLAMA KUTUSU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/874056
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR 
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 04.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : ÇÖP KOVASI VE BAYAT EKMEK 
     TOPLAMA KUTUSU
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 200 adet paslanmaz çel�k çöp kovası, 300 adet 
     boyalı çöp kovası, 150 adet bayat ekmek toplama 
     kutusu .
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Tem�zl�k İşler� Müdürlüğü 
     (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık Ahmet Caddes� 
     No: 56 Merkez/NEVŞEHİR) deposuna tesl�m 
     ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır .
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2467338Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de motosikletin yayaya çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza sonrası savrulan motosiklet 
sürücüsü karşı şeritten gelen otomobilin altında kalmaktan son anda kurtuldu. Kaza anı ise bir aracın kamerasına saniye saniye yansıdı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Kapadokya Teknopark iş 

birliğiyle “Cave2Cloud – Kapadokya'dan 
Global Pazara” temasıyla düzenlenen 
hackathonda katılımcılar, dijital ihracat, 
yapay zekâ destekli e-ticaret ve akıllı 
tedarik zinciri alanlarında yenilikçi 
projeler geliştirdi. 8 şehirden 18 üniversite, 
23 takım ve 92 yarışmacının yer aldığı 
organizasyonda ekipler, 24 saat boyunca 
çalışarak projelerini jüriye sundu, en 
başarılı projeler ödüllendirildi.
NEVÜ TAKIMLARI İLK 3'TE YER ALDI
Yarışma sonucunda, mağara 
depolarındaki sıcaklık ve nemi anlık olarak 
takip ederek çiftçileri ürün kayıplarına 
karşı koruyan akıllı bir mobil uygulama 
sunan “CaveApp” projesiyle Breaking 
Code (Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi) takımı birincilik ödülünün 
sahibi oldu. Üzüm posası ve seramik artığı 
gibi endüstriyel atıkları alıcı ve satıcıyı 
aynı platformda buluşturarak değere 
dönüştüren bir pazar yeri sunan “Tortu” 
projesiyle Big3 (Gazi Üniversitesi) takımı 
ikinci oldu. Yabancı alıcıların 
Nevşehir'deki tarım makinelerini seyahat 
etmeden sanal gerçeklik ortamında 
inceleyebildiği bir dijital showroom 
imkânı sağlayan “Sanal Ticaret Köprüsü” 
projesiyle Elysium (Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi) takımı üçüncülük elde 
etti. Dereceye giren takımlara toplam 
100.000 TL ödül havuzu kapsamında; 
birinciye 50.000 TL, ikinciye 30.000 TL ve 
üçüncüye 20.000 TL ödül takdim edildi.
MANSİYON ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ 
BULDU
Mansiyon ödüllerinde ise patates 
üreticisine en yakın ve en kârlı alıcıyı 
harita üzerinde bulup taşıma maliyetiyle 
birlikte gösteren bir 
tedarik zinciri 
uygulaması sunan 
“LOCA” projesiyle 
halenteck26 (Bilkent 
Üniversitesi) takımı 
birinci oldu. Hammadde 
ve atık satışında yapay 
zekâ destekli kur ve 
karbon hesabı yaparak 
üreticiye karar desteği 
sunan bir ticaret 
platformu sunan 
“Raw2Value” projesiyle 
FEZA (Çankaya 
Üniversitesi) takımı 
ikinci oldu. Kapadokya 

üreticilerini taşıma maliyeti ve karbon 
hesabını da göstererek doğru dış 
pazarlarla buluşturan bir ihracat rehberi 
sunan “Kervan” projesiyle hakuna madata 
(Hacettepe Üniversitesi) takımı üçüncü 
oldu. Kapadokya ürünlerinin yurt dışına 
gönderilmesinde rota, maliyet ve döviz 
kuru hesaplamalarını otomatik olarak 
yapan bir ihracat asistanı sunan 
“İhracatçım” projesiyle Mentra (Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) takımı 
dördüncü oldu. Kapadokya'daki küçük 
işletmelerin ürünlerini yurt dışına nasıl 
pazarlayacağını yapay zekâ yardımıyla 
gösteren bir platform sunan “GlobalNest” 
projesiyle NevCode (Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi) takımı beşinci oldu.
“KAPADOKYA'NIN POTANSİYELİ 
TEKNOLOJİYLE GÜÇLENİYOR”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
ödül töreninde yaptığı değerlendirmede 
Kapadokya Hackathon kapsamında 
geliştirilen projelerin, Nevşehir'in üretim, 
lojistik ve turizm potansiyelini dijital 
çözümlerle bütünleştiren bir nitelik 
taşıdığını belirtti. Katılımcı ekiplerin; e-
ticaret altyapıları, dijital ihracat modelleri 
ile depolama ve lojistik süreçlerini 
optimize eden akıllı sistemler üzerine 
yoğunlaştığını ifade eden Aktekin, ortaya 
konulan çalışmaların akademik bilgi 
birikimi ile saha odaklı çözüm üretme 
yetkinliğini başarıyla bir araya getirdiğini 
vurguladı. Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri İbrahim Akgür, 
hackathonda geliştirilen projelerin 
Nevşehir'in ticaret ve sanayi altyapısına 
doğrudan katkı sunduğunu belirterek, 
depolama, tedarik zinciri ve e-ticaret 
alanındaki çözümlerin bölge ekonomisi 
için önemli bir dönüşüm potansiyeli 
taşıdığını ifade etti. BÜLTEN

Dijital gelecek Kapadokya'da

yazıldı: NEVÜ'den çifte başarı
Kapadokya Hackathon'da Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) takımları birincilik ve üçüncülük elde etti. Dijital ihracat ve 
yapay zekâ projeleri büyük ilgi gördü.
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Kurtların saldırdığı ağılda 40 koyun telef oldu

N
evşehir'in Acıgöl ilçesinde 
kurtların saldırısı sonucu ağıldaki 
40 koyun telef oldu, çok sayıda 

hayvan ise yaralandı. Olay, Acıgöl'e bağlı 
İnallı köyünde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre sabaha karşı saat beş 
sıralarında ağıla giren kurtlar, içerideki 
koyun sürüsüne saldırdı. Sabah saatlerinde 
ağıla gelen sürü sahibi, hayvanlarını telef 
olmuş halde buldu. Saldırıda çok sayıda 

koyun telef olurken, bazı hayvanların da 
yaralandığı öğrenildi. Kurban Bayramı 
öncesi satışa hazırladığı hayvanlarını 
kaybettiğini belirten sürü sahibi İsa Özhan, 
yaşadığı mağduriyet nedeniyle büyük 
üzüntü yaşadığını söyledi. Yaşadıklarını 
anlatan Özhan, "Sabah ağıla geldiğimde 
hayvanların birbirinin üstüne yığıldığını 
gördüm. Kurbanlık olarak hazırladığım 
koyunlarım telef oldu. Benim tek geçim 

kaynağım buydu. Çok mağdur oldum" 
diyerek yardım beklediğini ifade etti.
İhbar üzerine bölgeye jandarma ile İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri sevk 
edildi. Ekipler tarafından olay yerinde 

inceleme yapılarak zarar tespit çalışması 
başlatıldı. Telef olan koyunlar köy 
muhtarlığınca boş arazide açılan çukura 
gömüldü. İHA

T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/39 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/39 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, AKARCA/HÜRRİYET Mahalle/Köy, ÇÖL 
Mevk��, 243 Ada, 2 Parsel, 1.012,98 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu,Arsa 
n�tel�ğ�ndeolduğu, üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu, 
üzer�nde çeş�tl� meyve ağaçları olduğu, 3 cephes�n�n beton �hata duvarı �le çevr�l� 
olduğu, önünden köy yolu geçt�ğ�, her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek 
konumda, �mar planında konut alanında kalmaktadır.
Adres�    : Akarca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 1.012,98 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.215.576,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/08/2026 - 10:01
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/08/2026 - 10:01 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 08/09/2026 - 10:01
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 15/09/2026 - 10:01

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, AKARCA/HÜRRİYET Mahalle/Köy, ÇÖL 
Mevk��, 244 Ada, 1 Parsel, 633,57 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, Arsa n�tel�ğ�nde 
olduğu, taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu, 
önünden köy yolu geçt�ğ� , her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, 
�mar planında konut alanında kalmaktadır.
Adres�    : Akarca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 633,57 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 696.927,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/08/2026 - 11:01
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/08/2026 - 11:01
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 08/09/2026 - 11:01
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 15/09/2026 - 11:01

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, AKARCA/HÜRRİYET Mahalle/Köy, ÇÖL 
Mevk��, 244 Ada, 2 Parsel, 1.123,97 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu,Arsa n�tel�ğ�nde 
olduğu, taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu, 1 
cephes�n�n beton �hata duvarı �le çevr�l� olduğu , önünden köy yolu geçt�ğ� , her türlü 
beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, �mar planında konut alanında 
kalmaktadır.
Adres�    : Akarca Köyü Avanos / NEVŞEHİR

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, AKARCA/HÜRRİYET Mahalle/Köy, ÇÖL 
Mevk��, 244 Ada, 5 Parsel, 428,63 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu,Arsa 
n�tel�ğ�ndeolduğu,taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında 
olduğu, 1 cephes�n�n beton �hata duvarı �le çevr�l� olduğuönünden köy yolu geçt�ğ� , her 
türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, �mar planında konut alanında 
kalmaktadır.
Adres�    : Akarca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 428,63 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 471.493,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/08/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/08/2026 - 13:31
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 08/09/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 15/09/2026 - 13:31

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, AKARCA/HÜRRİYET Mahalle/Köy, ÇÖL 
Mevk��, 245 Ada, 1 Parsel, 1.368,79 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, İLKÖĞRETİM 
ARSASI n�tel�ğ�nde olduğu, taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa 
vasfında olduğu ,Taşınmazın önünden köy yolu geçt�ğ� ,her türlü beled�ye 
h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, �mar planında konut alanında kalmaktadır.
Adres�    : Akarca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 1.368,79 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 958.153,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/08/2026 - 14:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/08/2026 - 14:31
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 08/09/2026 - 14:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 15/09/2026 - 14:31

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Yüzölçümü   : 1.123,97 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.348.764,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/08/2026 - 12:01
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/08/2026 - 12:01
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 08/09/2026 - 12:01
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 15/09/2026 - 12:01

Basın: 2465879Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kuralları ihlal eden sürücüye 21 bin lira ceza

N
evşehir'de trafik güvenliğini 
tehlikeye düşüren sürücüye 21 
bin 246 lira idari para cezası 

uygulandı. İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, trafikte tehlikeli 
hareketlerde bulunduğu belirlenen 
araç sürücüsüne yönelik çalışma 
başlattı. Yapılan incelemelerde 
sürücünün trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürecek şekilde şerit 
değiştirdiği, kırmızı ışık ihlali 
yaptığı, öndeki aracı güvenli takip 
mesafesine uymadan izlediği ve 
kavşaklara yaklaşırken hızını 
azaltmadığı tespit edildi. Kuralları 
ihlal ettiği belirlenen sürücüye 
toplam 21 bin 246 lira idari para 

cezası kesildi. Yetkililer, trafik güvenliğini 
tehlikeye atan sürücülere yönelik 
denetimlerin sürdürüleceğini bildirdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK



ürkiye Bisiklet Federasyonu 2026 yılı Tfaaliyet programı kapsamında 
düzenlenen 2. Bölge 1. Etap Dağ 

Bisikleti Yarışları, Kayseri'de gerçekleştirildi. 
Farklı illerden çok sayıda sporcunun 
katıldığı organizasyonda Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü bisiklet takımı 
önemli bir başarıya imza attı.
Yarışlara toplam 9 sporcu ile katılan 
Nevşehir ekibi, güçlü performans 
sergileyerek müsabakaları 6 madalya ile 
tamamladı. Sporcuların farklı kategorilerde 
elde ettiği dereceler, hem teknik heyet 
hem de spor camiası tarafından büyük 
takdir topladı.
KATEGORİLERE GÖRE DERECELER
U-15 Erkekler kategorisinde İbrahim Ayata 
birincilik elde ederken, Alphan Tarou Aktaş 
ikinci, Evren Deniz Demir ise üçüncü 
olarak Nevşehir'e üç madalya kazandırdı.
U-15 Bayanlar kategorisinde Elif Su Gülal 
ikinci sırayı alarak gümüş madalyanın 

sahibi oldu.
U-13 Erkekler kategorisinde Alperen 
Tanyıldızı birincilik elde ederek altın 
madalya kazandı.
U-13 Bayanlar kategorisinde ise Ada Kökez 
ikinci olarak kürsüye çıkma başarısı 
gösterdi.
İL MÜDÜRÜ KESKİN'DEN TEBRİK
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, yarışlar sonrası 
yaptığı değerlendirmede sporcuları ve 
antrenörleri tebrik etti. Keskin, elde edilen 
başarının Nevşehir'in spor altyapısının 
güçlendiğini gösterdiğini belirterek, genç 
sporcuların gelecekte çok daha büyük 
başarılara imza atacağına inandığını ifade 
etti.
Keskin ayrıca, bisiklet branşında elde 
edilen derecelerin Nevşehir'de spor 
kültürünün gelişmesi adına önemli bir 
motivasyon kaynağı olduğunu vurguladı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

M�ne EKİCİ KAYAOĞLU

Nevşehirli Bisikletçiler Kayseri'de 6 madalya kazandı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bisiklet sporcuları, Kayseri'de düzenlenen dağ bisikleti yarışlarında
gösterdikleri üstün performansla 6 madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

Şampiyon atlet İl Müdürü
Keskin ile bir araya geldi

kul Sporları Atletizm Türkiye 

OŞampiyonası'nda 2000 metre 
yürüyüşte Türkiye şampiyonu 

olan Hüseyin Efe Ertaş, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin'i ziyaret ederek 
başarısını paylaştı.
Bursa'da 9-10 Mayıs 2026 tarihlerinde 
düzenlenen Okul Sporları Atletizm 
Türkiye Şampiyonası'nda 2000 metre 
yürüyüş branşında Türkiye şampiyonu 
olan Nevşehirli sporcu Hüseyin Efe Ertaş, 
elde ettiği büyük başarının ardından İl 
Müdürü Keskin'i ziyaret etti. Şampiyon 
sporcuya ziyaretinde antrenörü Hakan 
Köstekçi de eşlik etti. 
Ziyarette Hüseyin Efe Ertaş, 
şampiyonluğa uzanan süreçte yaşadığı 

hazırlık dönemini ve yarışma 
deneyimlerini paylaşırken, antrenörü 
Köstekçi de sporcusunun disiplinli 
çalışma süreci ve antrenman programı 
hakkında bilgi verdi.
Nevşehir'i gururlandıran genç atletin 
başarısı spor camiasında da büyük takdir 
topladı. İl Müdürü Keskin, ziyarette yaptığı 
açıklamada Ertaş ve antrenörünü tebrik 
ederek, elde edilen Türkiye 
şampiyonluğunun Nevşehir adına önemli 
bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı.
Keskin, sporun farklı branşlarında yetişen 
genç yeteneklerin gelecekte çok daha 
büyük başarılara imza atacağına 
inandığını belirterek, Hüseyin Efe Ertaş'a 
spor hayatında başarılarının devamını  
diledi. HABER:YASEMİN EKİCİ

evşehir amatör futbolunun 

Nönemli ekiplerinden 
Hacıbektaşgücü, BAL baraj 

maçının ardından yayımladığı mesajla 
spor kamuoyunun takdirini topladı.
Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) Nevşehir'i 
temsil eden Derinkuyugücü, baraj 
maçında Nevşehir 1. Amatör Küme Play-
Off şampiyonu Ürgüpspor ile karşı karşıya 
geldi. Mücadeleyi 2-0 kazanan 
Derinkuyugücü, gelecek sezon da BAL'da 
mücadele etme hakkını elde etti.
Nevşehir 1. Amatör Küme Ligi'nde bu 
sezon Play-Off mücadelesi veren ancak 
çeyrek finalde elenen Hacıbektaşgücü ise 
karşılaşmanın ardından sosyal medya 
hesabından dikkat çeken bir paylaşım 
yaptı. Paylaşımda Derinkuyugücü'nün 

başarısı kutlanırken, Ürgüpspor'un sezon 
boyunca ortaya koyduğu mücadeleye 
vurgu yapıldı. Hacıbektaşgücü 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Oynanan BAL baraj maçında mücadele 
eden her iki takımımızı da yürekten tebrik 
ediyoruz. Kazanan ve BAL Ligi'nde yoluna 
devam eden Derinkuyugücü'nü 
kutlarken, sezon boyunca büyük emek 
veren Ürgüpspor'u ortaya koyduğu 
mücadeleden dolayı alkışlıyoruz. Futbola 
yakışan güzel bir karşılaşma oldu. Her iki 
camiaya da başarılarının devamını 
dileriz.” Yayımlanan mesaj, sporun 
dostluk ve centilmenlik ruhunu 
yansıtması nedeniyle futbolseverlerden 
de olumlu yorumlar aldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hacıbektaşgücü'nden fair-play örneği

13 Mayıs 2026 Çarşamba


